
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce přístavby ZŠ Náměstí na byty – projektová 

dokumentace – II 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, město Kopřivnice, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

město Kopřivnice, se sídlem: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající:  

a) ve zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení, případně 

dokumentace pro vydání společného povolení, podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, („vyhláška o dokumentaci staveb“), 

včetně zajištění veškerých potřebných podkladů v rámci předprojektové přípravy (tj. 

zpracování pasportu stavby na základě vlastního zaměření stávajícího stavu budovy, 

geodetické zaměření, zajištění stavebně technických průzkumů, inženýrsko-geologických 

průzkumů, měření, sond, zkoušek, diagnostiky, statických posouzení apod.),  

b) provedení související komplexní inženýrské činnosti, jejímž výstupem bude vydané 

pravomocné stavební povolení, případně společné povolení, na stavbu spočívající 

v rekonstrukci přístavby ZŠ Náměstí na byty; součástí projektové dokumentace bude 

stanovení předpokládaných nákladů stavby pomocí cenových ukazatelů s přihlédnutím 

k dalším podmínkám projektované stavby (požadovaná kvalita, požadovaný standard 

vybavení, místo realizace, situace na trhu aj.);  



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce přístavby ZŠ Náměstí na byty – projektová dokumentace 
- II“ 

str. 2 z 6 

c) ve zpracování příslušné dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce na 

stavbu spočívající v rekonstrukci přístavby ZŠ Náměstí na byty metodou Design & Build, 

tj. ve zpracování požadavků na výkon nebo funkci ve smyslu § 92 odst. 2 ZZVZ (zejména 

knihy standardů budovy, knihy standardů místností apod., ve kterých budou definovány 

podrobné požadavky na účel, standardy a výkonová kritéria budovy a jednotlivých 

místností a prostor z hlediska energetické náročnosti, kvality vnitřního prostředí a rozsahu 

funkcí) podle pokynů a požadavků zadavatele;  

d) v poskytnutí součinnosti při výběru zhotovitele (zejména součinnosti v rámci přípravy 

vysvětlení, změn nebo doplnění zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební 

práce na stavbu spočívající v rekonstrukci přístavby ZŠ Náměstí na byty, součinnosti při 

hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné 

zakázky na stavební práce na stavbu spočívající v rekonstrukci přístavby ZŠ Náměstí na 

byty apod.);  

e) v provádění autorského dozoru v průběhu provádění díla (realizace stavby) ve vztahu k 

projektové dokumentaci pro vydání stavebního povolení, případně dokumentaci pro vydání 

společného povolení.  

Předmětem veřejné zakázky nejsou:  

a) služby spočívající ve zpracování navazujících stupňů projektové dokumentace či dalších 

dokumentací, tj. zejména projektové dokumentace pro provádění stavby, či realizační 

dokumentace stavby, a dokumentace skutečného provedení stavby;  

b) stavební práce a související dodávky a služby při realizaci stavby.  

Výše uvedené činnosti budou předmětem plnění veřejné zakázky na stavební práce na stavbu 

spočívající v rekonstrukci přístavby ZŠ Náměstí na byty, tj. budou poskytovány zhotovitelem 

stavby. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Není relevantní. 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce přístavby ZŠ Náměstí na byty – projektová dokumentace 
- II“ 

str. 3 z 6 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: ARPIK OSTRAVA s.r.o. 

Sídlo: 
Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

IČO: 47667419 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: TECHNISERV, spol. s r.o. 

Sídlo: Praha 4, Baarova 231/36, PSČ 14000 

IČO: 44264020 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: ATELIER 38 s.r.o. 

Sídlo: Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 25858343 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: STUDIO BRÁCHA s.r.o. 

Sídlo: Sušilova 448/56, 769 01 Holešov 

IČO: 07311915 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: ARPIK OSTRAVA s.r.o. 

Sídlo: 
Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

IČO: 47667419 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. c) ZZVZ, neboť na základě výsledku 

posouzení splnění podmínek účasti bylo zjištěno, že údaje, doklady, vzorky nebo modely 

předložené účastníkem zadávacího řízení neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou mít 

vliv na posouzení podmínek účasti nebo na naplnění kritérií hodnocení. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce přístavby ZŠ Náměstí na byty – projektová dokumentace 
- II“ 

str. 4 z 6 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: TECHNISERV, spol. s r.o. 

Sídlo: Praha 4, Baarova 231/36, PSČ 14000 

IČO: 44264020 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. c) ZZVZ, neboť na základě výsledku 

posouzení splnění podmínek účasti bylo zjištěno, že údaje, doklady, vzorky nebo modely 

předložené účastníkem zadávacího řízení neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou mít 

vliv na posouzení podmínek účasti nebo na naplnění kritérií hodnocení. 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: STUDIO BRÁCHA s.r.o. 

Sídlo: Sušilova 448/56, 769 01 Holešov 

IČO: 07311915 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 3 ZZVZ, neboť na základě výsledku 

posouzení splnění podmínek účasti bylo zjištěno, že účastník zadávacího řízení neprokázal 

složení požadované jistoty nebo nezajistil jistotu po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: ATELIER 38 s.r.o. 

Sídlo: Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 25858343 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle:  

a) § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), neboť na základě výsledku posouzení splnění podmínek 

účasti bylo zjištěno, že údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem 

zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího řízení ve 

stanovené lhůtě nedoložil; 

b) § 48 odst. 2 písm. c) ZZVZ, neboť na základě výsledku posouzení splnění podmínek účasti 

bylo zjištěno, že údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího 

řízení neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou mít vliv na posouzení podmínek účasti 

nebo na naplnění kritérií hodnocení. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce přístavby ZŠ Náměstí na byty – projektová dokumentace 
- II“ 

str. 5 z 6 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ o zrušení zadávacího řízení, neboť po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 

Lhůta pro podání nabídek skončila dne 30. 5. 2022 v 10:00:00, přičemž po jejím uplynutí nebyl 

z důvodů vyloučení všech účastníků zadávacího řízení z účasti v zadávacím řízení žádný 

účastník zadávacího řízení. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce přístavby ZŠ Náměstí na byty – projektová dokumentace 
- II“ 

str. 6 z 6 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně dne 13. 9. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnici 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-09-13T23:56:58+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




